
 

Via Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 

Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 

Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

AVVISO 26502 del 06/08/2019 

CODICE: 10.3.2A-FDRPOC-PU-2020-48 

"PROVACI ANCORA!" 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'Avviso pubblico 26502 del 06/08/2019 "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020; 

VISTA   la nota MIUR prot. n. AOOGEFID/27660 del 01/09/2020 riferita all'avviso specificato, con 

la quale l'Autorità di Gestione del PON ha pubblicato le graduatorie definitive; 

VISTA   la nota MIUR AOOOGEFID/28505 del 17/09/2020 di autorizzazione dei progetti delle 

istituzioni scolastiche i cui progetti sono stati dichiarati ammissibili al finanziamento; 

VISTA   la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOOGEFID/29738 del 28/09/2020, con cui questo   

istituto è stato formalmente autorizzato all'attuazione del progetto;  

VISTE   le Linee guida e norme di riferimento; 

VISTE   le delibere degli OO.CC.; 

VISTO   il bando di selezione per la figura di tutor d'aula prot. 1258 del 01/02/2021;  

VISTO  il bando di selezione per la figura di esperto prot. 1355 del 03/02/2021;  

ACCERTATO    che gli aspiranti inseriti nelle graduatorie provvisorie non hanno prodotto nessun     

reclamo; 

DISPONE 

relativamente all'Avviso 26502 del 06/08/2019 la pubblicazione delle graduatorie definitive per il 

reclutamento dell'esperto e dei tutor d'aula nei seguenti moduli: 

- STEPPING UP IN EUROPE  

- THE WORLD OF VIDEO GAMES 

- NARRARE DIGITALE 

- I GIOVANI INSEGNANO AGLI OVER 60 L’USO DI INTERNET 

- IMPRENDITORI SI DIVENTA 

che si allegano al presente provvedimento. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al TAR o ricorso Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 giorni o 120 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
Documento firmato digitalmente 

 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



		2021-03-12T12:44:12+0100




